Boepati u noutad, jaii Bors pgo6poms 6e1 npuman, (Kpem. 2. Ne 1
£ 440). .

Legatio cum informacione ad Turcam per Albertum Regem com-
missa. (Libri legationum, A" M 1 f. 28).

Ser-mus d. Rex Hungarie misit d. meo grac-ssimo Regi P_olonie
treugas pacis per 'V. S-tem cum ipsis dominis Hungarie et Polonie re- _
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gibus et cum domino Magno duce Lithwanie [ratre ipsorum factas, de
quibus d. meus gratus est et vult eas servare ut decet ad amicum
prout inter antccessores vestrarum S-tum amicitia servata erat. Ut
autem 8. vestra postulauit factis treugis pacis cum oratoribus Ser. d.
Regis Hungarie quod d. meus Rex Polonie nuncium suum ad S.
vestram mitteret, me misit, ut ipsas treugas pacis et amicitiam firmi-
ter servandam inter §. vestras, vice et nomine mei grac-ssimi d-ni
Regis Polonie confirmem, et ut ipsa pax et amicitia deinceps firma
el illesa perseveret... (sic).

Verum quia d-no meo.Ser-mo presencium treugarum pacis ac amici-
tie inter vestram S. ac ipsum factarum terminus brevis esse videtur, igi-
tur affectat d. meus Ser-mus ut S. vestra in longiores treugas pacis
condescendat cum S, S-te ut interea amicitia et fraternitas inter ves-
tras S,.stabiliatlir stabilisque et firma obseruetur.—Si Turcus fecerit
mencionem de dando sibi tributo, eidem est respondendum: Non est
mihi commissum de hoc aliquid tractare propterea quod d. meus domi-
no Cezari cum affectu vult esse amicus; sed hoc scio et vos pro certo
habete quod d. meus volens conservare firmam et diuturnam amici-
ciam cum d-no cesare sepe miltet nuncios suosjad S.S-tem et hono-
rabit S. S-tem uti amicus amitum, et non dubitat d. meus d. Cesa-
rem similiter facturum.—Si nuncios separatim collocare in hospicys
sive audire voluerint uterque dicat: Missi sumus a concordibus frat-
ribus ad d. Cesarem in una et eadem amicitiae actione, expedit ita-
que et ita nobis a nostris dominis commissum'est, ut pariter et una-
nimi voto omnia faciamus utque simul cohabitemus.—Si quesitum fue-
rit, quare M. Ducis orator cum ipsis non venerit, dicendum est: Ora-
tor d-ni M. Ducis ideo non venit quia Regnum Pol. et M. Ducatus
unum sunt, tametsi illic dux et dominus specialis est, subest tamen
Ser-mo d-no meo Regi Polonie tanquam ab ipso ibidem constitutus,
iccirco ipse dux Lithvanie tanquam obnoxius d-ni Regis Polonie treu-
gas pacis cum d. Cesare eas quas fecerit Ser. d. Rex Polonie servare
tenebitur. -

Qualitas firmande pacis. Treuge pacis cum Turco sic firmande
sunt juramento quemadmodum alias firmabantur vivente S-mo d. pa-
rente nostro.—De captiuis restituendis Cesar petendus est post firma-
tas treugas pacis in hunc modum (npessomuTts oGowiHoe ocBoGo#ieHie
nabyrbxs).—Item factis treugis pacis cum Imperatore longioribus
postulandum est ab Imperatore, ut Tartaro precopensi precipiat ut
ipse quoque pacem ipsam teneat et ab inferendis clam sive publice
damnis dominiis Regie M-tis abstineat.
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1495 r. dempasb. loanns 1l coobmaers Asekcanipy o Hambpesin.
CBOEMB OTHpaBATh MoCia, china Gospckaro TuMoeea 3ambiTbcKaro, . Kb
BoeBojs Credany,—jpaa Hero, KaKp M AJ4 TNpPEKHAXD NOCIOBD HCIpPO-
e JAMCTH N NpucTaBbh Yy Bed. KHAsA amtosckaro Ausexcargpa (G6op-
upkd P. Her. O6w. XXXV Ne33 n 34, crp. 174 ca.) Memay TEMB Mexay
Auzexcanapoms u CredaHoms Hayaimch Hecoriacia, W Bb Mak TOTO-Ke
1495 (7003) ropa 8 MockBy npm6piab DOCIAaHHMED OTH AJdekcasipa b
#ago600 Ha HaObru CreaHa Ha IMTOBCKYI B3EMAID; INOCOLh TOBOPHAD
0Th MMeHM AJexcaHipa, YTO BB JOKOHYaHbM ero ¢b loaHHOMB cRasaHo:
KT0 Te6B Apyrs, W Hamb APYI's, a KTO Te6% HeJpYr'h, U HAMB HeAPYTD.
«HHo norbpaems Te6h 6pary m Tecrio Hamomy, uto Credans, BoeBoja
BOJOIICKil, # aHm 6e3b Kamjoe OTHOBBAW, HaMB INKOLY Hemaayxd BYN~-
HANB: TMPHCIABIIWM JI0J¥ CBOM TaiiHO, ropogd Haws bDpaciaBanp  cxerd
W JIOAM MHOTie r0J0BaMA Bb [O0JOHB NOBEIh U 3CTATKH MXB 0N06Palb U
AHBIA MHOTiA [Kojl Hamd noynruas. W To6k Obl To, Gpary Hamemy,